[bookmark: _GoBack]HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 29 /2012/NQ-HĐND
	               Đà Nẵng, ngày 05  tháng  12  năm 2012

   NGHỊ QUYẾT
Về việc thông qua Đề án Phân bổ dân cư
trên địa bàn thành phố Đà Nẵng, giai đoạn 2013 - 2020

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG,
KHÓA VIII, NHIỆM KỲ 2011 - 2016, KỲ HỌP THỨ 5

	Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
	Sau khi nghe Tờ trình số 10013/TTr-UBND ngày 28 tháng 11 năm 2012 của Ủy ban nhân dân thành phố Đà Nẵng về phân bổ dân cư trên địa bàn thành phố Đà Nẵng, giai đoạn 2013 - 2020; Báo cáo thẩm tra của Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân thành phố và ý kiến của các vị đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố Đà Nẵng,
QUYẾT NGHỊ:
	Điều 1. Thống nhất thông qua Tờ trình số 10013/TTr-UBND ngày 28 tháng 11 năm 2012 của Ủy ban nhân dân thành phố Đà Nẵng về Đề án Phân bổ dân cư trên địa bàn thành phố Đà Nẵng, giai đoạn 2013 - 2020.
	Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân thành phố Đà Nẵng tổ chức chỉ đạo, thực hiện Đề án Phân bổ dân cư trên địa bàn thành phố Đà Nẵng, giai đoạn 2013 - 2020 đã được Hội đồng nhân dân thành phố Đà Nẵng thông qua tại Điều 1, Nghị quyết này theo đúng quy định của pháp luật.
	Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân thành phố Đà Nẵng, khóa VIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016, kỳ họp thứ 5, thông qua ngày 05  tháng 12 năm 2012./.

	     CHỦ TỊCH

                Nguyễn Bá Thanh